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NP.26.1.36.24.DZ Kraków, dnia 4 marca 2024r. 
 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania na wyłonienie Wykonawcy w zakresie sprzedaży wraz z dostawą 
komputerów i monitorów na potrzeby Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 

Szanowni Państwo, 
Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytania i udzielonej 

odpowiedzi do zapytania ofertowego, w postępowaniu na wyżej opisany zakres. 
Pytanie nr 1: 
Proszę o informację czy wyrażą Państwo zgodę na zaproponowanie monitora 
Lenovo z Kontrast dynamiczny 3 000 000:1 ?  
Odpowiedź nr 1 :  
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody, gdyż zaproponowany kontrast 
monitora 3000000:1 znacznie odbiega od założonego 8000000:1. 
Pytanie nr 2: 
Proszę o informacje czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie komputera 
Lenovo z portami USB 
z przodu 
1x USB-C® 3.2 Gen 1 
2x USB 3.2 Gen 1 
2x USB 3.2 Gen 2 
z tyłu 
4x USB 2.0 
lub dodatkowo dołożenie karty 2 tylne porty USB 3.2 Gen1, wysokoprofilowa 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaproponowany komputer, gdyż z 
tyłu komputera niezbędne są przynajmniej gniazda USB 3.0, a zamawiający 
odrzuca możliwość zajmowania slotów dodatkowymi kratami rozszerzeń. 
Pytanie nr 3: 
Proszę o informacje czy wyrażą Państwo zgodę na zaproponowanie monitora 
Lenovo z czas reakcji 4ms (Extreme mode) / 6ms (Typical mode) ? 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaproponowany monitor. 
Pytanie nr 4: 
Proszę o informację czy istnieje możliwość złożenia oferty na 33 komputery 
polskiego producenta PCS oprócz już dopuszczonych Dell, HP, Lenovo? 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na złożenie oferty na 33 komputery 
innego producenta niż zaproponowany w zapytaniu. 
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Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytanie i odpowiedź do 
zapytania ofertowego stanowią jego integralną część, a przy tym ze względu na 
ich zakres i charakter nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu 
składania ofert.  

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. a/a. 
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